CONTRATADO: EMPRESA - COMERCIAL
MANGUEIRAS E PEÇAS PARA TRATORES LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.650.583/0001-03, localizada
na RODOVIA BR 423 SN, SAO JOSE, GARANHUNS-PE,
com o valor global apresentado na proposta de preços da
licitante é de R$ 71.500,00 (setenta e um mil e quinhentos
reais)
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO

O REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS - NOVOS -
CONJUNTO DE IMPLEMENTO - CAÇAMBA AGRÍCOLA;
BATEDEIRA DE CERAIS EREBOQUE TANQUE AGRÍCOLA,